｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：基隆市政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw20201

基隆市義一路一號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：新竹縣政府教育局

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw30210

新竹縣竹北市光明六路10號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：彰化縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw50001

彰化市中山路二段416號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：雲林縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw640

雲林縣斗六市雲林路二段515號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：嘉義縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw612

嘉義縣太保市祥和一路東段一號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：屏東縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw900

屏東縣屏東市自由路527號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：臺東縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw950

臺東市中山路二七六號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：新竹市政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw300

新竹市中正路120號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：嘉義市政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw600

嘉義市東區中山路199號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：南投縣政府

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw540

南投市中興路660號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

苗栗縣政府　函

受文者：臺中市政府教育局

發文字號：府教務字第1120158785號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟試題疑義
網站網址如下 (https://qa112-ts-cl.twrecruit.com.tw)，請查
照。

依據112學年度中區縣市政府教師甄選策略聯盟第3次籌備
會議紀錄辦理。

正本：基隆市政府、新竹縣政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏
東縣政府、臺東縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、南投縣政府、臺中市政府
教育局

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：郭盈孜
電話：037-559678
傳真：037-559974
電子郵件：iris731028@ems.miaoli.gov.tw40701

臺中市西屯區臺灣大道三段99號

發文日期：中華民國112年7月12日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁